
2020 年４月 17 日 

 

お客様各位 

 

Ｊ＆Ｔ環境株式会社 

営業本部長 齋藤 徹也 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止「緊急事態宣言」に伴うテレワークの実施および 

ご相談専用メール窓口の設置について 

 

 

 平素より J&T 環境㈱をご支援いただき誠にありがとうございます。 

さて、弊社は新型コロナウィルス感染症拡大防止、並びに全ての社員の健康と安全確保の

為、スタッフ系全社員および営業本部全部門においてテレワークを開始しております。 

当該期間におきましては皆様にご不便をお掛けすることとは存じますが、諸事情ご賢察

のうえ、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、弊社各拠点の廃棄物処理施設も従来通りの操業を継続してまいりますが、これに加

え廃棄物処理に関するあらゆるご相談にお応えすべく専用のメール窓口を設けさせていた

だきましたので、是非ともご活用下さい。 

 

記 

 

１． テレワーク実施期間   ２０２０年４月１３日（月）より５月６日（水）【予定】 

             

２． テレワーク期間のお問い合わせについて（既にお取引いただいているお客様） 

 事務所出社人員を最小限としているため、代表電話等に対応いたしかねる場合がご  

ざいます。可能な方は担当営業の携帯電話、若しくはメールにてご連絡願います。 

 

３． 各種ご相談専用メール窓口 

本窓口はテレワーク期間に限らず今後継続してまいります。弊社の知見、技術、ネッ 

トワークを駆使し、適切なソリューションをご提案申し上げます。 

 

 

ご相談専用窓口メールアドレス   jtk-solution@s.jt-kankyo.co.jp 

 

 

以  上 

 


